
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 40494-2010 z dnia 2010-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Wykonanie zmiany sposobu użytkowania części pomieszczeń byłego Publicznego Przedszkola w Kozielnie na 

Wiejski Dom Ludowy. Zakres robót obejmuje: - wykonanie remontu dachu pokrytego papą, - wykonanie prac 

ściennych rozbiórkowych,... 

Termin składania ofert: 2010-03-03  

Paczków: Wykonanie zmiany sposobu użytkowania części 
pomieszczeń byłego Publicznego Przedszkola w Kozielnie na Wiejski 

Dom Ludowy 
Numer ogłoszenia: 70017 - 2010; data zamieszczenia: 30.03.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 40494 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie zmiany sposobu użytkowania części 

pomieszczeń byłego Publicznego Przedszkola w Kozielnie na Wiejski Dom Ludowy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie zmiany sposobu użytkowania części pomieszczeń 

byłego Publicznego Przedszkola w Kozielnie na Wiejski Dom Ludowy. Zakres robót obejmuje: - wykonanie 

remontu dachu pokrytego papą, - wykonanie prac ściennych rozbiórkowych, murarskich, tynkarskich oraz 

malarskich, - wykonanie wymiany posadzki, - wymianę stolarki okiennej, - wymianę stolarki drzwiowej, - 

wymianę instalacji wodno-kanalizacyjnej, - wymianę instalacji elektrycznej, - wymianę instalacji centralnego 

ogrzewania, - wykonanie remontu pomieszczenia kotłowni (prace ścienne tynkarskie i malarskie, wymianę 

stolarki okiennej i drzwiowej oraz wykonanie posadzki), - montaż windy dla osób niepełnosprawnych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9, 45.41.00.00-4, 

Page 1 of 2

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70017&rok=201...
 



45.22.00.00-8, 45.43.00.00-0, 45.11.13.00-1, 45.44.21.00-8, 45.26.12.10-9, 45.26.23.00-4, 45.26.25.22-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Remontowo Budowlany i Betoniarski Czarnecki Wiesław, ul. Krzywoustego 17, 48-385 

Otmuchów, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 204686,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 176841,79 

Oferta z najniższą ceną: 176841,79 / Oferta z najwyższą ceną: 281306,80 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-03-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70017&rok=201...
 


